Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando encaminhar informações a respeito do orçamento da

Secretaria de Governo e Integração, em especial do Departamento de Comunicação, explicitando todos os

gastos realizados no ano de 2015, bem como destacando todos os contratos firmados, com indicação das

empresas contratadas e respectivos valores.

REQUERIMENTO N° 2019/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL. SOLICITANDO
ENCAMINHAR INFORMAÇÕES A RESPEITO DO ORÇAMENTO DA
SECRETARIA DE GOVERNO E INTEGRAÇÃO. EM ESPECIAL DO
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO. EXPLICITANDO TODOS OS
GASTOS REALIZADOS NO ANO DE 2015, BEM COMO
DESTACANDO TODOS OS CONTRATOS FIRMADOS, COM
INDICAÇÃO DAS EMPRESAS CONTRATADAS E RESPECTIVOS
VALORES.

PROTOCOLO GERAL lki° 2507/2015
Data: 30/11/2015 - Horário: 14:25

APROVA nO
u NOV. 22 9'5

[Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando

encaminhar informações a respeito do orçamento da Secretaria de Governo e Integração, em especial do

Departamento de Comunicação, explicitando todos os gastos realizados no ano de 2015, bem como

destacando todos os contratos firmados, com indicação das empresas contratadas e respectivos valores.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 30 novembro de 2015.

Vereador Prof svaldo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1